[image: image1.emf],

           Постановление                                                                   Карар
     № 2                                                                        от «03 » февраля 2014г.

«О реализации поручений

Президента Республики Татарстан

№ ПР-1 от 02.01.2014»

             В соответствии с  Федеральным     законом от 25.12.2008  года  № 73-ФЗ « О противодействии коррупции» и целях реализации поручений Президента Республики Татарстан № ПР-1 от 02.01.2014, по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 30 октября 2013 года  п о с т а н о в л я ю:
        1.Возложить персональную ответственность  за состояние антикоррупционной  работы  в Исполнительном комитете сельского поселения  на руководителя исполнительного комитета Верхнеошминского сельского поселения.
           2. Настоящее постановление  обнародовать  на информационных стендах сельского поселения и разместить на  официальном сайте Мамадышского муниципального района РТ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу : http://mamadysh.tatarstan.ru.

            3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      Глава  Верхнеошминского сельского поселения

Мамадышского муниципального района      __________       Н.М.Василов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЮГАРЫ УШМА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  БАШЛЫГЫ

Совет урамы, 54а йорт, Югары Ушма авылы, Мамадыш районы,Татарстан Республикасы,422163

Тел. (факс): (85563) 2-32-36

             e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru

             ОКПО 04307847, ОГРН 1021601065375

             ИНН/КПП 1626001429/162601001

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА  ВЕРХНЕОШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Советская, д.54, с. Верхняя Ошма,  Мамадышский район, Республика Татарстан, 422163

 Тел.( факс): (85563) 2-32-36

        e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru

        ОКПО 04307847, ОГРН 1021601065375

        ИНН/КПП 1626001429/162601001